
IL FORTE DEI MARMI





To enrich your living spaces 
with elegance
and refinement,
Ascot presents
Il Forte dei Marmi.
Produced using the 
innovative Bitech 
technology that makes 
the product unique,
it is enhanced
by large-sized tiles
and an extensive range 
of decor pieces,
for a style that is
ever-modern
and on-trend.

Pour décorer vos 
espaces avec élégance
et raffinement, 
Ascot présente
Il Forte dei Marmi.
Réalisée à partir de 
l’innovante technologie 
Bitech, qui rend le
produit unique, cette 
collection s’enrichit
de formats de grandes 
dimensions et d’une 
vaste gamme de décors, 
tout en conservant un 
style moderne et actuel.

Zur eleganten und edlen 
Gestaltung Ihrer Räume 
präsentiert Ascot die Linie 
Il Forte dei Marmi.
Die innovative Bitech-
Technik schafft ein 
einzigartiges Produkt,
das sich durch Formate 
mit großen Ausmaßen 
und ein breitgefächertes
Angebot an Dekors 
kennzeichnet,
die stets im modernen 
und aktuellen
Stil gehalten sind.

IL FORTE DEI MARMI

Per arricchire di eleganza e 
raffinatezza i tuoi spazi, Ascot 
presenta Il Forte dei Marmi.
Realizzato con l’innovativa 
tecnologia Bitech che rende il 
prodotto unico, viene impreziosito 
da formati di grandi dimensioni 
ed una vasta gamma di decori, 
mantenendo uno stile sempre 
moderno ed attuale.



Via Claudia 33,3x100
Via Appia Mosaico Freccia 30x30
Pav.  Via Claudia 33,3x33,3
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Via Claudia 33,3x100 - Decoro Colonnata 33,3x100
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Via Appia Casellato 33,3x100
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Via Aurelia Dune 33,3x100 - Via Aurelia Mosaico Triangoli 19x40 - Pav. Natural Noce Cenere 20x120
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Via Aurelia 33,3x100 - Via Aurelia Dune 33,3x100
Pav. Natural Noce Cenere 20x120
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Via Aurelia 33,3x100
Via Aurelia Dune 33,3x100

Via Aurelia Mosaico Triangoli 19x40 
Pav.  Natural Noce Cenere 20x120
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Via Aurelia Dune 33,3x100
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Via Appia 33,3x100 - Via Claudia 33,3x100
Pav. Rue De St. Cloud Greige 60x60
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Via Claudia 33,3x100
Via Appia Cesellato 30x30
Pav.  Via Claudia 33,3x33,3

Decoro Colonnata 33,3x100
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Via Claudia 33,3x100 - Via Claudia Dec. Classico 33,3x100 - Via Claudia Listello Classico 9,5x33,3
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Via Claudia 33,3x100 - Via Claudia Dec. Classico 33,3x100 - Via Claudia Listello Classico 9,5x33,3
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Via Appia 33,3x100 
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Via Appia 33,3x100 - Via Appia Mosaico Esagona 35x37,5 - Pav.  Via Appia 33,3x33,3
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Via Appia 33,3x100
Via Appia Cesellato 33,3x100
Pav.  Rue de St. Cloud Greige 60x60
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Via Appia Whirl 33,3x100 - Via Claudia 33,3x100
Pav. Rue De St. Cloud Greige 60x60
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Via Aurelia Whirl 33,3x100
Pav. Natural Noce Cenere 20x120
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Via Claudia Whirl Dec. 33,3x100
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Via Claudia Whirl Dec. 33,3x100
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IL FORTE DEI MARMI
Via Aurelia

LF3310  IL F. dei Marmi Via Aurelia 33,3x100 13”x39,4”	 597

LF3310D  IL F. dei Marmi Via Aurelia Dune 33,3x100 13”x39,4”	 605

LF3310C  IL F. dei Marmi Via Aurelia Cesellato 33,3x100 13”x39,4”	 605

LF310  Pav. IL F. dei Marmi Via Aurelia 	 574
33,3x33,3 13”x13” 

LFS10   524
Coprispigolo
Via Aurelia
1,5x33,3
0,6”x13”

LF3310W  IL F. dei Marmi Via Aurelia Whirl 33,3x100 13”x39,4”	 605
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LFMM10  Mosaico Via Aurelia	 560
30x30 12”x12”

LFMF10  Mosaico Freccia Via Aurelia	 546
30x30 12”x12”

LFDL10  Listello Classico Via Aurelia	 527
9,5x33,3 3,7”x13”

LFDC10  Decoro Classico Via Aurelia 33,3x100 13”x39,4”	 660

LFMT10  Mosaico Triangoli Via Aurelia	 557	
19x40 7,5”x15,7”

LFME10  Mosaico Esagona Via Aurelia	 549
35x37,5 13,8”x14,8”

LFM01  Matita Bianca  0,5x33,3 0,2”x13” 	 523

LFM04  Matita Grigia  0,5x33,3 0,2”x13”	 523

LFD00  Decoro Colonnata F.D. Marmi 33,3x100 13”x39,4”	 646

LFDW10  IL F. dei Marmi Via Aurelia Whirl Dec. 33,3x100 13”x39,4”	 664
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Via Claudia

IL FORTE DEI MARMI

LF3312  IL F. dei Marmi Via Claudia 33,3x100 13”x39,4”	 597 LFS12   524
Coprispigolo
Via Claudia
1,5x33,3
0,6”x13”

LF3312W  IL F. dei Marmi Via Claudia Whirl 33,3x100 13”x39,4”	 605

LF3312D  IL F. dei Marmi Via Claudia Dune 33,3x100 13”x39,4”	 605

LF3312C  IL F. dei Marmi Via Claudia Cesellato 33,3x100 13”x39,4”	 605

LF312  Pav. IL F. dei Marmi Via Claudia 	 574
33,3x33,3 13”x13” 28



LFD00  Decoro Colonnata F.D. Marmi 33,3x100 13”x39,4”	 646

LFDL12  Listello Classico Via Claudia 	 527
9,5x33,3 3,7”x13”

LFDC12  Decoro Classico Via Claudia 33,3x100 13”x39,4”	 660

LFMT12  Mosaico Triangoli Via Claudia	 557
19x40 7,5”x15,7”

LFMM12  Mosaico Via Claudia 	 560
30x30 12”x12”

LFM01  Matita Bianca  0,5x33,3 0,2”x13” 	 523

LFM04  Matita Grigia  0,5x33,3 0,2”x13”	 523

LFMF12  Mosaico Freccia Via Claudia 	 546
30x30 12”x12”

LFME12  Mosaico Esagona Via Claudia 	 549	
35x37,5 13,8”x14,8”

LFDW12  IL F. dei Marmi Via Claudia Whirl Dec. 33,3x100 13”x39,4”	 664
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IL FORTE DEI MARMI
Via Appia

LF3340  IL F. dei Marmi Via Appia 33,3x100 13”x39,4”	 597

LF3340D  IL F. dei Marmi Via Appia Dune 33,3x100 13”x39,4”	 605

LF3340C  IL F. dei Marmi Via Appia Cesellato 33,3x100 13”x39,4”	 605

LF340  Pav. IL F. dei Marmi Via Appia 	 574
33,3x33,3 13”x13” 

LFS40   524
Coprispigolo
Via Appia
1,5x33,3
0,6”x13”

LF3340W  IL F. dei Marmi Via Appia Whirl 33,3x100 13”x39,4”	 605
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LFDL40  Listello Classico Via Appia	
9,5x33,3 3,7”x13”

LFDC40  Decoro Classico Via Appia 33,3x100 13”x39,4”	 660

LFMT40  Mosaico Triangoli Via Appia	 557
19x40 7,5”x15,7”

LFMF40  Mosaico Freccia Via Appia	 546
30x30 12”x12”

LFME40  Mosaico Esagona Via Appia	 549
35x37,5 13,8”x14,8”

LFMM40  Mosaico Via Appia	 560
30x30 12”x12”

LFD00  Decoro Colonnata F.D. Marmi 33,3x100 13”x39,4”	 646

LFM01  Matita Bianca  0,5x33,3 0,2”x13” 	 523

LFM04  Matita Grigia  0,5x33,3 0,2”x13”	 523

LFDW40  IL F. dei Marmi Via Appia Whirl Dec. 33,3x100 13”x39,4”	 664
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Imballi - Packing - Verpackung - Emballage - Embalaje
Formato
Size
Format
Format
Formato

Mq./Scatola
Sqm./Box
Qm./Karton
M2/Boîte
Mq./Caja

Pezzi/Scatola
Pieces/Box
Stück/Karton
Pieces/Boîte
Piezas/Caja

Kg./Scatola
Kg./Box
Kg./Karton
Kg./Boîte
Kg./Caja

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
Kartons/Palette
Boîte/Palette
Caja/Pallet

Mq./Pallet
Sqm./Pallet
Qm./Palette
M2/Palette
Mq./Pallet

Kg./Pallet
Kg./Pallet
Kg./Palette
Kg./Palette
Kg./Pallet

Spessore
Thickness
Stärke
Epaisseurs
Espesor

33,3x100

33,3x100 dune

33,3x100 cesellato

33,3x100 whirl

33,3x33,3 pav.

33,3x100 decoro colonnata

33,3x100 decoro classico

33,3x100 whirl dec.

9,5x33,3 listello classico

19x40 mosaico triangoli

30x30 mosaico freccia

35x37,5 mosaico esagona

30x30 mosaico

1,5x33,3 coprispigolo 

0,5x33,3 matita

4

4

4

4

12

2

2

2

4

4

4

4

4

6

4

21,91

21,91

21,91

21,91

21,91

32

32

32

32

44

42,62

42,62

42,62

42,62

58,61

1,332

1,332

1,332

1,332

1,332

716

716

716

716 

979

9,5 mm

9,5 mm

9,5 mm

9,5 mm

9,5 mm

IL FORTE DEI MARMI
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C E R A M I C H E 

A S C O T  S . P . A .

VIA CROCE, 80 - 41014

SOLIGNANO (MO) ITALY

TEL +39 059 77 .84 .11

FAX +39 059 77.84.44/43

i n f o @ a s c o t . i t

w w w . a s c o t . i t


